Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

№ Cvf

г. Артемовский

Об установлении предельной нормы стоимости питания в

муниципальных дошкольных образовательных организациях

Артемовского городского округа в 2021 году

Н а о сн овани и  статьи  5, статьи  34, статьи  37 Ф едерального  закон а от

29 .12 .2012  №  273 - Ф З «О б об разовани и  в Р о ссий ской  Ф едерации»,

П о стан овл ен и я Г л авн ого  госуд арственн о го  сани тар н ого  врач а РФ  от

27 .10 .2020  №  32 об утверж д ени и  С анП иН  2 .3 /2 .4 .3 59 0-20  «С анитарно-

эп и дем ио ло гич ески е тр еб о ван и я  к о р ган и зац ии  об щ ествен н ого  п итания

населения», в ц ел ях  о беспечени я  прав о б у ч аю щ их ся  н а  м еры  социальной

п оддерж ки, р уково д ству ясь  П ол о ж ен ием  У п р авл ен и я  обр азо ван ия

А р тем овско го  го р о дского  округа,

П Р И К А ЗЫ В А Ю :

1. У стан о ви ть  в п ери од  с 11 .01.2021 по 31 .12 .2021  пред ел ьн ую  н ор м у

стоим о сти  п и тан и я  н а  1 р еб ен ка в д ен ь в м у н и ц и пал ьн ы х  д ош ко л ьн ы х

о б р азо вател ьны х о рган изациях:

1.1. с д л и тел ьн о стью  п р еб ы вани я  д етей  в у ч р еж ден и и  10 часов - в

р азм ере 108 р у б л ей  85 копеек;

1.2. с д л и тел ьн о ст ью  п реб ы ван и я д етей  в у ч р еж ден и и  12 часов - в

разм ере 144 р у б л я  00 копеек;

1.3. с д л и тел ьн о стью  п р еб ы вани я  д етей  в у ч р еж ден и и  24 часа - в

р азм ер е 166 р у б л ей  00 копеек.

2. У стан овить с 11 .01 .2021 по 31 .12 .2021  п ред ел ьн у ю  н о р м у  стоим о сти

пи тан ия  н а  1 р еб ен ка  в д ен ь в М у н и ци п ал ьно м  б ю дж етн о м  дош ко л ьно м

о б разовательн ом  у ч р еж дени и  «Д етский  сад п р и см о тр а  и  оздор овл ен и я детей

с туб ер ку л езн о й  и н то кси кац и ей  №  22» - в разм ере  223 р уб ля  00 копеек.

3. К он тр о ль  за и сп о лн ен и ем  настоящ его  п р иказа  возл ож и ть  на Д ееву

А .А ., д и р екто р а  М у н и ци п ал ьно го  казен но го  у ч р еж д ен и я  А ртем о вско го

го родско го  о кр у га  «Ц ентр  о беспечени я д еятел ьн о сти  си стем ы  образования»

( по согл асовани ю ).

Н ач альн ик

1* \

• ■ « '

t  „ у

/ \
Н .В .Б агдасар ян

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-18T17:01:53+0500